
　 2024年12月27日更新

イベントメニュー 価格 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ イベントメニュー 価格 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ

バーガーグラタン 780円 ● ● ― ― ● ― ― ラザニア 1000円 ― ● ― ― ● ― ―

シュクメルリ 980円 ― ● ― ― ● ― ― ミネストローネ 650円 ― ― ― ― ― ― ―

沖縄和牛のビーフシチュー 1100円 ― ● ― ― ● ― ― ソマリア風海鮮シチュー 900円 ― ― ― ● ● ― ●

沖縄そば 700円 ― ● ― ― ● ― ― ワニ骨ラーメン 700円 ● ● ― ― ― ― ―

ミニ天チュー飯 600円 ● ● ― ― ● ※1 ※1 プローンカレーシチュー 1000円 ― ― ― ※7 ● ― ―

担々麵 800円 ※1
※3

● ※3 ― ● ● ● チキンスープ 600円 ― ● ― ― ● ― ―

ペルー風海鮮シチュー 880円 ― ● ― ― ● ― ● ギュベッチ 750円 ● ● ● ● ● ― ―

チョコラターダ 500円 ― ― ― ― ● ― ― 花嫁のスープ 500円 ● ● ● ● ● ― ―

ナシゴレンドリア 900円 ● ● ― ― ● ● ● グリーンカレードリア 800円 ― ● ● ― ― ― ●

サテアヤム・ケジュ 800円 ● ● ― ● ● ● ● トムヤムクン 550円 ― ― ― ― ― ― ●

グラーシュ 1200円 ― ● ― ― ● ― ― タットリタン 800円 ● ● ― ― ● ● ●

グリュ＾ワイン 650円 ― ― ― ― ― ― ― マンドゥクク 500円 ● ● ― ― ● ● ●

フリュイ・ド・メール・グラタン 700円 ― ● ― ― ● ― ● やまがた地鶏のシチュー 700円 ― ● ― ― ● ― ―

かぼちゃのポタージュ 500円 ― ● ― ― ● ― ― ずんだしるこ 500円 ― ― ― ― ― ― ―

前回と各アレルギー表記位置が異なりますのでご注意下さい

※2…該当アレルギーを含む商品と同じ揚げ油を使用しています。

※3…該当アレルギーを含む製品と同一工場内で生産しています。 ※3…該当アレルギーを含む製品と同一工場内で生産しています。

※1…当該アレルギーを含む商品と同じ調理場で調理しています。

※2…該当アレルギーを含む商品と同じ揚げ油を使用しています。

※1…当該アレルギーを含む商品と同じ調理場で調理しています。

前回と各アレルギー表記位置が異なりますのでご注意下さい
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○ご注文にあたっては、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。 ○ご注文にあたっては、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

○メニュー内容、使用食材は変更となる場合がございます。ご利用の都度、各店舗にて最新情報をご確認いただきますようお願いいたします。 ○メニュー内容、使用食材は変更となる場合がございます。ご利用の都度、各店舗にて最新情報をご確認いただきますようお願いいたします。

※4…カニ・エビが混ざる漁法で漁獲しています。 ※4…カニ・エビが混ざる漁法で漁獲しています。

※5…カニ・エビが含む商品あり ※5…カニ・エビが含む商品あり

○一覧表に記載の情報は原材料を調査した結果ですが、アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、絶対的なものではございません。
また、同じ調理器具を使用している場合もありますので、アレルギー物質の2次混入を全て防ぐことはできません。

○一覧表に記載の情報は原材料を調査した結果ですが、アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、絶対的なものではございません。
また、同じ調理器具を使用している場合もありますので、アレルギー物質の2次混入を全て防ぐことはできません。

※６…トッピングにチーズ含まれています。

※7…アーモンド、ピスタチオ、カシューナッツが含まれています。 ※7…アーモンド、ピスタチオ、カシューナッツが含まれています。

※6…トッピングにチーズ含まれています。
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